

سوزه

آ.ا.ک بدون ایرانی‌ها
مقابل لوادیاکوس

مصدومیت میلاد و حاجی صفی نگرانی کی‌روش

تیم فوتبال آ.ا.ک آتن در چهارچوب هفته نهم مسابقات سوپرلیگ یونان به مصاف لوادیاکوس می‌رود. آ.ا.ک برای بازی این هفته چند غایب دارد. میلاد محمدی مدافع ایرانی تیم آ.ا.ک یکی از این نفرات است که به خاطر آسیب‌دیدگی در مسابقه گذشته، هنوز با مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کند و مشخص نیست چه زمانی شرایط بازی را به دست می‌آورد. احسان حاجی صفی دیگر بازیکن ایرانی هم از غایبان اصلی آ.ا.ک محسوب می‌شود. مشکلات عضلانی پای چپ، دلیل آسیب‌دیدگی حاجی صفی عنوان شده است. آ.ا.ک آتن با وجود مصدومیت این دو بازیکن ایرانی کار سختی برای انتخاب دفاع چپ خواهد داشت. همچنین آسیب‌دیدگی این دو بازیکن نگرانی کارلوس کی‌روش را به همراه داشته است. بخصوص حاجی صفی که جزو بازیکنان باتجربه و ثابت تیم ملی محسوب می‌شود و کی‌روش حساب ویژه‌ای روی او باز کرده است.

علیپور همچنان پشت خط ناوارو

در ادامه مسابقات هفته دهم لیگ پرتغال، ژیل ویسنته که علی علیپور را برخلاف بازی جام حذفی در ترکیب نمی‌دید و جزو نفرات ذخیره داشت، مقابل چاوز رده یازدهمی قرار گرفت. یاران علیپور که در سه هفته گذشته لیگ برتر پرتغال موفق به کسب پیروزی نشده و یک تساوی و دو باخت متوالی داشتند، در این بازی هم با وجود اینکه با یک گل پیش بودند، در نهایت شکست سنگینی را متحمل شدند. ژیل ویسنته در بازی این هفته که یک اخراجی هم در نیمه اول داد، با نتیجه سه بر یک مقابل چاوز شکست خورد و با ۹ امتیاز در رتبه پانزدهم جدول لیگ برتر پرتغال قرار گرفت. علی علیپور، مهاجم ایرانی ژیل ویسنته پس از گلزنی و ارسال پاس گل در مسابقه اخیرشان در جام حذفی، از دقیقه ۶۸ دیدار برابر چاوز وارد زمین شد و پنجمین بازی خود در لیگ برتر پرتغال را انجام داد. ناوارو اسپانیایی مهاجم اصلی ژیل ویسنته است که جزو برترین گلزنان لیگ پرتغال در فصل جاری هم محسوب می‌شود.

اتحاد کلبا ۳- صفر
برنده می‌شود؟

اعتراض مجیدی به بازیکن الوصل

اتحاد کلبا با هدایت فرهاد مجیدی در حساس‌ترین بازی هفته هفتم لیگ امارات مقابل الوصل صدرنشین به تساوی ارزشمند ۲-۲ رسید. سایت «اسپورت» امارات از تخلف باشگاه الوصل در بازی دادن یک بازیکن غیرقانونی خبر داد و نوشت: «گزارش‌ها حاکی از آن است باشگاه اتحاد کلبا به کمیته انضباطی فدراسیون شکایت کرده و خواهان باطل کردن کارت بازی شانکلا بازیکن آرژانتینی الوصل شد.» اتحاد کلبا با هدایت مجیدی اکنون با ۱۱ امتیاز در رده هفتم قرار دارد و در صورت برگشتن ورق به نفع سرمربی سابق استقلال تیم مجیدی ۱۳ امتیازی می‌شود و به رده پنجم صعود می‌کند.



عزت‌اللهی: فعل خواستن در تیم ملی هست

دفاع آخر شدم تا بازیسازی کنیم

مصاحبه

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

در نقل و انتقالات تابستانی باشگاه وایله برای فروش عزت‌اللهی و درآمدزایی از هافبک دفاعی تیم ملی ایران اقدام کرد اما در نهایت سعید ترجیح داد در دانمارک بماند و برای این تیم بازی کند. موضوعی که سبب شد تا عزت‌اللهی ابتدای فصل و همچنین دوران آماده‌سازی پیش فصل را از دست بدهد. با وجود این سعید تمرینات انفرادی خود را در انگلیس و ایران دنبال کرد و وقتی فهمید که همچنان باید برای وایله بازی کند،

به دانمارک رفت و خیلی زود هم به ترکیب اصلی تیمش رسید. او در این مدت دو بازی ملی هم مقابل اروگوئه و سنگال انجام داد تا از نظر بدنی شرایط بهتری پیدا کند. حالا سعید چند هفته‌ای است که به ترکیب وایله اضافه شده و در پست‌های مختلف برای تیم دانمارکی بازی می‌کند. او در گفت‌وگو با ایران ورزشی درباره شرایط این روزهایش می‌گوید: «شرایط مناسب است و من هم تلاش می‌کنم بهترین عملکرد را در ترکیب وایله به نمایش بگذارم. بعد از اینکه از اردوی تیم ملی برگشتم، رفته رفته و با انجام تمرینات گروهی و انفرادی تلاش کردم تا به سایر بازیکنان تیم برسم. الان وضعیت رو به راه است و من هم در ۴ بازی اخیر به

ترکیب اصلی رسیده‌ام. با اینکه سرمربی وایله تاکتیک‌هایش را بدون حضور من برنامه‌ریزی کرده بود اما توانستم نظر او را جلب کنم.» سرمربی وایله در بازی‌های اخیر از سعید عزت‌اللهی در پست‌های مختلف استفاده کرده. شماره ۶ تیم ملی درباره دلایل این موضوع می‌گوید: «ما با روش ۳-۵-۲ بازی می‌کنیم و سرمربی هم از من در پست‌های مختلف استفاده می‌کند. در یکی از بازی‌ها دفاع آخر بودم و بازی بعد از آن را در پست دفاع پارکوب سمت راست به میدان رفتم. این هم به خاطر بازیسازی از عقب زمین بود که سرمربی تشخیص داد من می‌توانم این وظیفه را بر عهده بگیرم. در بازی آخر که

بر یک هم بردیم، به پست اصلی‌ام برگشتم و هافبک دفاعی بودم. این تغییر تاکتیک و تغییر پست بازیکنان در هر باشگاهی وجود دارد و وایله هم از این قاعده مستثنی نیست.» سعید در تیم ملی یکی از بازیکنان مهمی است که کارلوس کی‌روش از او در پست هافبک دفاعی استفاده می‌کند. آیا حضور او در خط دفاع وایله منافاتی با پست بازی‌اش در تیم ملی ندارد و نگرانی ایجاد نمی‌کند؟ عزت‌اللهی می‌گوید: «واقعیتش برای من فرق ندارد در کدام پست بازی کنم. هر جا باشم سعی می‌کنم بهترین عملکرد را ارائه بدهم. این تغییر پست باعث نگرانی من نمی‌شود. ضمن اینکه در بازی آخر هم هافبک دفاعی

بودم و سرمربی از عملکرد من رضایت داشت. برای من مهم این است که با توجه به شرایط موجود بازی کنم، آمادگی بدنی‌ام حفظ شود و بتوانم هم به وایله کمک کنم و هم به تیم ملی.» در شرایطی که تنها ۲۶ روز تا آغاز جام جهانی زمان باقی مانده، آیا تیم ملی شانسی برای صعود از گروه دارد؟ عزت‌اللهی می‌گوید: «شانس که قطعاً داریم. امیدوارم با توجه به زمانی که باقی مانده، نقاط ضعفی که در بازی‌های تدارکاتی داشتیم را برطرف کنیم. باید بهترین عملکرد را به نمایش بگذاریم. الان فعل خواستن در تیم ملی وجود دارد و بچه‌ها و کادرفنی همدل هستیم تا بهترین فوتبال را به نمایش بگذاریم.»

بعد از پیروزی سه بر یک وایله در این هفته، سعید هافبک دفاعی و با شماره ۶۰ به زمین رفته بود، در ترکیب تیم منتخب هفته قرار گرفت. سعید فصل قبل هم چند بار در تیم هفته حضور داشت



سامان قدوس

تماشاگر ایرانی در انگلیس

برنتفورد در هفته سیزدهم لیگ برتر انگلیس مقابل استون ویلا با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد. سامان قدوس که در هفته‌های اخیر فرصت کوتاهی برای عرض اندام پیدا می‌کرد، مقابل استون ویلا فقط بازی را تماشا کرد و وارد زمین نشد. در شرایطی که ۲۶ روز تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ زمان باقی مانده، اوضاع قدوس قطعاً کارلوس کی‌روش را نگران خواهد کرد.



الکساندر نوری

در حسرت تیم جدید

بعد از موفقیت همراه با وردبرمن در بوندس لیگا، الکساندر نوری به یکی از چهره‌های مطرح فوتبال ایران در مربیگری تبدیل شد. او بعدها روی نیمکت هرتابرلین و کاوالا در یونان نشست و البته نتایج درخشانی کسب نکرد. حالا نوری که حدود چند ماه قبل پیشنهاد مربیگری در استقلال را رد کرد، فعلاً بدون تیم است و امید دارد پیشنهاد جدیدی دریافت کند.



مهدی طارمی

فاصله یک گله با کفش طلا

۱۰ هفته از لیگ پرتغال در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ گذشته و مهدی طارمی توانسته ۵ گل برای پورتو به ثمر برساند. عنوان آقای گلی فعلی لیگ پرتغال به صورت مشترک در اختیار ناواس از بنفیکا، ناوارو از ژیل ویسنته و پوته از اسپورتینگ لیسبون است که ۶ گل به ثمر رسانده‌اند. بنابراین مهدی طارمی برای تصاحب دوباره کفش طلا تنها به یک گل نیاز دارد.

گزارش

اعتقاد ژابی آلونسو؛ اخبار رسانه‌های روسی

سردار تصمیمی برای ترک لورکوزن ندارد

سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان بعد از دوران طلایی‌اش به همراه زینت در لیگ برتر روسیه زمستان گذشته با قراردادی ۵ ساله به بایرلورکوزن آلمان ملحق شد. آزمون با انتقال به بوندس لیگا بدشانسی‌های زیادی آورد و چندین مصدومیت و کسالت باعث شد تا در نیم فصل اول حضورش در لورکوزن نتواند حضور چندان مؤثری داشته باشد. آزمون در فصل جدید بوندس لیگا هم ابتدا جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی لورکوزن به دست آورد اما مصدومیت و بازی در پست غیرتخصصی باعث شد تا او در ادامه

راه به بازیکنی جانشین تبدیل شود. در نهایت نتایج بد تیم آلمانی باعث شد تا سیوانه - سرمربی تیم - برکنار شود و ژابی آلونسو اسپانیایی هدایت این تیم آلمانی را برعهده بگیرد. آزمون این روزها دوران نقاهت خود را می‌گذراند تا خود را برای حضور در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ برساند. رسانه‌های روسیه اما هفته گذشته از علاقه مندی باشگاه زینت به برگرداندن آزمون خبر دادند. سایت Sports روسیه در خبری مدعی شد سردار آزمون در آستانه بازگشت به تیم زینت سنت پترزبورگ قرار دارد. این رسانه اعلام کرد «سرگئی

سماک» سرمربی زینت درخواست جذب سردار آزمون را داشته و از مهاجم تیم ملی ایران به‌عنوان یکی از هدیه‌های زمستانی برای سماک نام برده است. در بخشی از گزارش این سایت آمده است: «زینت تلاش خواهد کرد تا سردار آزمون را از بایرلورکوزن که اخیراً به سختی در آن بازی کرده است، بازگرداند. گزارش‌ها حاکی از آن است که باشگاه روسی قصد دارد قرارداد قرضی آزمون را ترتیب بدهد. این امکان وجود دارد که قرارداد، گزینه خرید دائمی داشته باشد. سایت ترانسفر مارکت قیمت سردار آزمون را ۱۸ میلیون یورو برآورد کرده است.» آزمون در حالی مدنظر باشگاه زینت قرار دارد که سه فصل در این تیم حضور داشت و رکورددار بیشترین گل زده در بین بازیکنان خارجی روسیه است. او به همراه «واگنر لائو» مهاجم سابق باشگاه زسکا، ۸۵ گل در لیگ روسیه زده است. با این حال به نظر نمی‌رسد سردار آزمون تصمیمی برای ترک لورکوزن داشته باشد. او تمام هم و غم خود را گذاشته تا خیلی زود به ترکیب لورکوزن برگردد و تحت هدایت ژابی آلونسو که پیگیر شرایط او است، در تیم آلمانی و بوندس لیگا بدرخشد.

